Liber

dunt: et ubi credunt ibi venient: Compauit autem dominus illos tamquam per similitudinem filiorum israel: offerrerentib[us] ei suas hostias: cum psalmis in domo eius.

Ibide*m.* qd ybiq; iā facit ecclesia: t pmisit ab iōpis se ac-
ceptuꝝ sibi sacerdotes t leuitas: qd nihilomi-
nus fieri nūc videm⁹ **N**ō em ex genere carnis
t sanguis sicut erat primū fīm ordinē aaron. s3
sicut optebat in testamēto nouo: ybi fīm ordi-
nē melc⁹ isedech sūm⁹ sacerdos ē xp̄s: p cuius
q; merito qd in eo grā dīna ptulerit: sacerdo-
tes t leuitas elegit: sic nūc videm⁹ q nō isto no-
mie q; sepe assequunt̄ indigni ſea q nō ē bonis
malisq; cōis sanctitate pensandi sūt. **H**ec cum
de iſta q nūc imptit ecclie pspicua nobisq; no-
tissima dei miseratōe dixiſſet: pmisit t fines ad
quos p yltimū iudiciū facta bonoꝝ malorūq;
discretiōe venieſ dicens p pphetā: vel de dño
dicens ip̄e ppheta. **Q**uō em celū nouū t ſta no-

Ibide*m.* dicens ip̄e pp̄ha. **Quō cīm celū nouū t̄ra nouua manebit coraz me dicit dñs; sic stabit semen**

Ibide*m*. **V**ermis eorū nō morietur: et ignis eorum nō extinguetur: et erunt viliū omni carnū. **A**d hunc iste p̄phā terminauit librum: ad quod terminabitur seculū. **Q**uidā sane nō interpretari sūt membra hominum: sed cadavera viroꝝ: p̄t̄ cadavera significantes seuietē corporum penā: quia cadaver nūc nisi caro ex aīs nō soleat nūcupari: illa vero aīata erunt corpora. **A**lioquin nulla poterunt sentire tormenta nisi forte quod mortuoꝝ erunt corpora. i.e. eorū quod in secundū morte cadētiū nō absurde erit: cadavera

Esaie. 26 **R**a dici pmi **C**ine t illud qd ab ecclie ppha dictu
ia sup posui. **L**terra xo impiorz cadet. **Q**uis at
nō videat a cadendo esse appellata cadauera?
Vlironū aut p eo posuisse illos interptes quod
hominū ē manifestū ē. **N**e q em quisq dictur
est puaricatrices semias in illo supplicio nō sur
turas: **s** ex potiore pseritum de quo semia facta
est vterq sexus accipit. **T**eruz qd ad rem ma
xime pertinet: cū t in bonis dicit: veniet ois ca
ro: qz ex omigenere homin popul ille stabit.

¶ **Esaie.66** **H**oc enim de omnes homines ibi erunt qui in penis plures erunt: sed ut dicere ceperat cum tamen in bonis caro: et in malis membra: vel cadauera noiantur. perfecto post resurrectionem carnis cuius fides his rerum vocalibus oino finiat: illud quod boni et mali suis finibus dirimunt: futurum esse iudicium declaratur.

Ibide*m.* **E**d quō egredient̄ boni **C**a. XXII.
ad videndas penas maloꝝ. Tuqđ cor-
pori motu b̄tās illas reliquiū sedes: et
ad loca penaſia p̄recturi ut maloꝝ tormenta cō-
ſpiciat p̄nitia corpali. **A**bsit: s̄ egredien̄ p̄sciaꝝ